



**PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA
FILMOWA, TELEWIZYJNA I TEATRALNA
Im. LEONA SCHILLERA**
ul. Targowa 61/63; 90-323 Łódź
tel. 42 634 58 09, 42 634 58 41
fax: 42 674 81 39

Łódź, dnia 20.05.2019 r.

Wykonawcy

L.dz. ZO/07/MBH/2019/35

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Przeprowadzenie kursu kompetencyjnego w zakresie literackiego przygotowania pełnometrażowych scenariuszy filmów mikrobudżetowych dla uczestników projektu „Media Biznes Hub: zintegrowany program rozwoju kompetencji w PWSFTViT w Łodzi”

Zamawiający informuje, że w dniu 17 maja 2019 r. wpłynęły następujące pytania do treści SWZ:

1. **Pytanie:** W punkcie IV – OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY znajduje się następująca informacja: „We wszystkich przypadkach, gdzie mowa jest o pieczęciach, Zamawiający dopuszcza złożenie czytelnego zapisu o treści pieczęci zawierającego co najmniej oznaczenie nazwy firmy i siedziby.”

Pytanie brzmi: czy w przypadku, gdy Wykonawca jest osobą fizyczną, nie posiadającą działalności gospodarczej ani firmy, w miejscach przeznaczonych na pieczęci powinien znaleźć się podpis Wykonawcy czy powinny one zostać puste?

Odpowiedź: W przypadku złożenia oferty przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej, należy w miejscach przeznaczonych na pieczęci wpisać swoje imię i nazwisko.

2. **Pytanie:** W Załączniku nr 5 znajduje się zapis następującej treści: „Będąc uprawnionym do reprezentacji oświadczam, że firma nie jest powiązana z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo.

Pytanie brzmi: czy w przypadku gdy Wykonawca jest osobą fizyczną, nie posiadającą działalności gospodarczej ani firmy, należy zmodyfikować ten zapis do formy: „Oświadczam, że ... (imię, nazwisko) nie jest powiązana z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo”?



Odpowiedź: Tak, w przypadku złożenia oferty przez osobę fizyczną nie prowadzącą działalności gospodarczej, należy w miejsce firmy w Załączniku nr 5 (Oświadczenie o braku powiązań z Zamawiającym) wpisać swoje imię i nazwisko.

3. **Pytanie:** W Załączniku 2 będącym Formularzem Ofertowym znajduje się następujący zapis: „Oświadczamy, że przedmiot umowy zostanie wykonany: ...*”

Zgodnie z przepisem w tym miejscu należy wpisać zobowiązanie do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z pkt. VI.1.2) SWZ, który to punkt reguluje dostępność Wykonawcy.

Pierwsze pytanie brzmi: czy na pewno od punkt z dostępnością wykonawcy chodzi, ponieważ w dokumencie znajdują się dwa punkty o numerze VI.

Drugie pytanie : Jeśli o ten właśnie punkt chodzi, co w przypadku, gdy w podanych w punkcie VI.1.2) SWZ możliwych opcjach nie ma takiej, która odpowiada stanowi faktycznemu, czyli: W dowolnych dniach i godzinach zaproponowanych przez Zamawiającego pod warunkiem dostępności Wykonawcy?

Odpowiedź: W SWZ jest tylko jeden pkt. VI.1.2) i o ten punkt właśnie chodzi. Wykonawca wskazuje swoją dostępność i gotowość do realizacji przedmiotu zamówienia poprzez wybór jednej z czterech dostępnych opcji. Jednocześnie Zamawiający poleca Wykonawcy dokładne zapoznanie się z brzmieniem Specyfikacji Warunków Zamówienia. Nawet jeśli w treści dokumentu wystąpiła błędna punktacja, to Zamawiający dodatkowo opatrzył każdy punkt i podpunkt dokumentu nazwą i wyjaśnieniem, co powinno uniemożliwić dokonanie błędów w opracowywaniu treści oferty przez Wykonawcę oraz rozwiązać Jego wszelkie wątpliwości. Niezależnie od powyższego, Zamawiający umieści na swojej stronie BIP oraz w Bazie Konkurencyjności dokument z poprawioną numeracją. Opcja zaproponowana przez Wykonawcę („W dowolnych dniach i godzinach zaproponowanych przez Zamawiającego pod warunkiem dostępności Wykonawcy”) w rzeczywistości oznacza uzależnienie terminu realizacji od dostępności Wykonawcy. Uznać zatem należy, że to okoliczności faktyczne leżące po stronie Wykonawcy determinują przeprowadzenie szkolenia w danym terminie. Nie jest zatem celowe wprowadzanie pozornego kryterium oceny ofert. Sytuacja wskazana przez Wykonawcę jest zbieżna z kryterium dostępności: „Wyłącznie w dniach i godzinach zaproponowanych przez wykonawcę”. Zamawiający zatem, dbając o przejrzystość postępowania, nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej
Maria Kowalska-Bieniek